

Toiminnon nimi: Telakka x Hopisto nuorten räp-ilta

Tiivistelmä:

Nuorten oma järjestämä rap-spektaakkeli, monikameratuotanto ja äänitaltiointi

Kohderyhmä:

18-30 vuotiaat nuoret

Tavoitteet:

Osallistaa paljon nuoria ja näyttää kuinka tapahtuma järjestetään ja taltioidaan

Kesto:

Yksi päätapahtuma, tapahtuman suunnittelu ja valmistelut (3kk)

Toteutuspaikka:

Telakka mediatalo osallistaa paljon nuoria ja näyttää kuinka tapahtuma järjestetään ja taltioidaan videolle ja kuviksi äänien kera

Ennakovalmistautuminen:

Jos vetäjällä tai organisaatiolla ei ole esimerkiksi omaa tapahtumanjärjestämisen kalustoa kuten PA-järjestelmää ja tiloja niin ensin pitää etsiä tila missä tapahtuman voi järjestää sekä vuokra PA-järjestelmä. Tapahtuman taltiointiin tarvitaan taas monikamera kalustoa jota voi esimerkiksi kysyä medialan kouluista ja ehdottaa esimerkiksi yhteistyötä sellaisten oppilaitosten kanssa. Henkilöstöä meillä oli hommissa 30-40 ihmistä. Rooleja nuorille oli paljon esim videokuvaajat, valokuvaajat, äänimiehet, striimaajat, lipunmyyjät, yleismiehet, artistit jne. Pari kuukautta on hyvä varata aikaa tapahtuman valmisteluille ja selvityksiin jotta tilat löytyvät ja mahdolliset yhteistyökumppanit kuten oppilaitokset.

Tarvikkeet:

(Millaisia välineitä, laitteita tai resursseja toiminnan toteuttaminen vaatii?)

Tapahtumatilat, monikamera kalusto ja striimaustiski, PA-järjestelmä ja keikkavalot, resurssia esimerkiksi artistien liksojen maksamiseen, laiteiston ja tilojen vuokraamiseen

Toteuttaminen:

1. Tapahtuma toteutettiin Telakka mediatalon tiluksissa jossa toimii nuorten mediapaja. Kaikki kalusto ja laitteisto siis löytyi talosta jo valmiiksi.

2. Ensin mietittiin illan teema ja etsittiin siihen sopivat artistit. Kahta viikkoa ennen tapahtuma iltaa aloitettiin promoaminen eli tehtiin somepostauksia tasaisesti melkein joka päivä itse tapahtumaan asti. Tapahtuman julisteet levitettiin ympäri kaupunkia myös kahta viikkoa ennen itse pääpäivää. Teimme myös pienen videosarjan youtubeen missä kerrottiin myös tapahtuman järjestämisen vaiheista.

3. Kuvaamista on harjoiteltu ja suunniteltu 2kk aikana useaan otteeseen jotta löydetään sopivia kuvakulmia ja ns tyyliasuuntaus taltiointiin. Kuvaajia on hyvä ohjeistaa myös artistia kunnioittavaan kuvaamiseen ettei se häiritse itse esiintymistä. Samoin artisteja pyydettiin huomioimaan että tapahtuma taltioidaan ja että sama kunnioitus täytyy löytyä kuvaajia kohtaan jos he tulevat esimerkiksi lavalle kesken esitykseen ottamaan valokuvaa tai videota.

4. Tällöisen tapahtuman järjestäminen vaatii ison työporukan koska rooleja on paljon. Meillä oli yhdeksän artistin line up joten se vastaa jo mini festareiden kattausta. Tonttia siis riittää jaettavaksi. Asioita kannattaa selvittää jo paljon etukäteen esim ne tilat ja pa-järjestelmä ja mahdollinen monikamera taltiointi. Miettiä tarkkaan onko kustannukset kohtuulliset jottei tule ainakaan tappiota.

Hyöty:

- a) Nuoret pääsivät kokeilemaan ammattilaisten avustuksella mitä kaikkea tapahtuman järjestäminen vaatii turvallisessa ympäristössä jossa oli apu koko ajan saatavilla jos tuli haasteita eri tilanteissa. Tukijoina toimivat Telakka mediapajan media-alan ammattilaiset.
- b) Organisaatio löysi hienoja uusia nuoria toimintaan ja yhteisönsä mukaan tulevia tapahtumia varten.
- c) Yhdenvertaisuus on Telakan arvojen ykkös asia. Emme usko vanhan aikaiseen auktoriteettiseen johtamiseen vaan yhteisön voimaan ja luottamukseen. Tapahtumasta syntyi meille vuosittain järjestettävä yhteistapahtuma jyvaskylän alkio opiston kanssa. Nuoret oppivat että he itsekin voivat saada tällöisen tapahtuman aikaseksi kun ovat nyt perillä mitä kaikkea se vaatii.

Mitä erityistä on hyvä huomioida?

Striimauksen suhteen on hyvä huomioida teosto asiat. Jos musiikki mitä keikalla esitetään on teosto musiikkia nii on hankittava luvat sen soittamiseen muuten youtube katkaisee automaattisesti striimin jos maksuja ei ole hoidettu ja sellaista musiikkia keikalla esitetään. On myös hyvä selvittää onko saman genren tapahtumia samalla paikkakunnalla samana päivänä koska se voi helposti vaikuttaa kävijä määrään. Laadukas kuvaaminen vaatii myös hyvin kovalevy tilaa jos kuvataan esimerkiksi 4K laadulla. Tapahtuman järjestämistä voi tehdä vaikka työksi

Lisätietoja:

Tulva ry
Pitkänmöljätie 8
90510 Oulu
Puh. 046-6162274

Avainsanat:

Tapahtuman järjestämisestä voi tehdä itselle vaikka ammatin.